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Bayerische Seglervereinigung Regattagruppe e.V.

Ammersee Yacht Club e.V. -- Augsburger Segler-Club e.V. -- Diessner Segel Club e.V.

Bootstyp: Traditionsklassen
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Klassiker-Wertung Uber 4 Regatten von ASC, AYC, BSVR, DSC mit 1
Streichergebnis
Auswertung: Peter Keppler (BSVR)
14.09.2013 - 19:00:38

Wettfahrten: 2.Wf, 3.Wf, 4 Wf

Ammersee Classics 2013

L10508001 BSVR

vorlaufige Ergebnisliste

Wettfahrten: 2,3,4

G- SEGELNR BOOTSNAME BOOTSTYP

PL
1

2
3
4
5
6

7

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22
23

J 500
T 66
J 499
L 103
GER 414
E17

H 198

Z517/430
G 2246
D 132

G 690
Z512
151

203
GER 42
GER 226
J 16

O1

H 741

R 907

H352
GERO
016

Zwiderwurz
Waggi
J-499
Tummler
Echo

Aella

Muck

Attila
Méve
Marlice
Aquamarin
Magic Carpet
Fritzle
Bdppchen
Inez
Passat
Mannitu
Holzwurm

Hase
R 907

lIsebill
Wega

Gaudeamus

22gm Rennjolle (J)

35gm Nationaler
Kreuzer (T)

22gm Rennjolle (J)
30gm Binnenkieler
(L)

Drachen

20gm Wanderjolle
(E)

15gm Wanderjolle
(H)

20gm Rennjolle (2)
Pirat

Drachen
Schwertzugvogel
20gm Rennjolle (2)
Hansa-Jolle
Hansa-Jolle

Malar 30

Drachen

22gm Rennjolle (J)
Norweger Jolle
15gm Wanderjolle
(H)

20gm
Jollenkreuzer (R)
15gm Wanderjolle
(H)

Sonderklasse

75gm Nationaler
Kreuzer (O)

PL. PKT PL. PKT PL. PKT
(2.Wf) (2.Wf) (3.Wf) (3.Wf) (4.Wf) (4.WF)
2 200 3 300 1 1,00
3 300 5 500 5 500
15 1500 6 6,00 12 12,00
6 600 11 11,00 17 17,00
9 900 15 1500 11 11,00
7 700 32 3200 4 4,00
13 13,00 17 17,00 13 13,00
4 400 23 2300 19 19,00
10 10,00 19 19,00 22 22,00
14 14,00 35 3500 16 16,00
18 18,00 27 27,00 23 23,00
1 1,00 DNC 7500 2 2,00
22 2200 22 22,00 34 34,00
21 21,00 31 31,00 27 27,00
19 19,00 29 29,00 33 33,00
5 500 DNC 7500 7 7,00
8 800 8 800 DNC 7500
24 2400 30 30,00 37 37,00
11 11,00 DNC 7500 9 9,00
DNC 7500 14 1400 8 8,00
28 2800 34 3400 35 35,00
DNC 7500 9 9,00 18 18,00
27 27,00 36 36,00 43 43,00

G-

G-

PKTE PL

6,00
13,00
33,00
34,00
35,00
43,00

43,00

46,00
51,00
65,00
68,00
78,00
78,00
79,00
81,00
87,00
91,00
91,00

95,00
97,00

97,00

1

2
3
4
5
6

8

9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20

21

102,00 22
106,00 23



24
25

26

27
28
29

30

31

32
33
34
35
36
37
38

39

40

41
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51
52

53

54

55

56
57
58
59
60
61

62

G 140
G 49

R 525

P 106
GER 788
L 200

55

P 585

O 283

J 287
JOE 12
J 445

J 146
G-444
GER 310

R47

T90

J 555
Z 11
J 488

S 45
GER 94
P4
145

H 766

88

J 372
J7
DELTA

R 845

R 1099

R10

2552
GER 85
GER 241
G2

GER 74
G 27

GER 18

Froschkonig

Ria Il
King Louie

Argo Il
Vati
Butschi

Motte

Kalimera

Nannie
Fram

Pan Il
Bardolino
Bongo
Dramaduri
Meerlust

Mariposa

Herzog Ernst

Zugoptera/Zygo

Gschwollne
Monika

Corona
Mieze
Condor
Matala
Passat

Hansa Jolle
Feuervogel
I-Sieben
Seehase

Higgins
Pummel

Graf Luckner

Venezuela
Seeperle
Sinkin' Sucks
Giwa

Stups

Red Baron

Schelm

O-Jolle
30gm

Schérenkreuzer

20gm

Jollenkreuzer (R)
45gm Nationaler

Kreuzer (P)

Segellangenboot
30gm Binnenkieler

(L)

15gm Wanderjolle

(H)

15gm
Jollenkreuzer
O-Jolle

22gm Rennjolle
22gm Rennjolle
22gm Rennjolle
22gm Rennjolle

Drachen

Chiemseeplatte

20gm

P

J
J
J
J

Jollenkreuzer (R)
35gm Nationaler

Kreuzer (T)

—_ — — —

22gm Rennjolle (J)

20gm Rennjolle (2)

22gm Rennjolle (J)

22gm

Schéarenkreuzer

Lacustre

45gm Nationaler

Kreuzer (P)
Hansa-Jolle

15gm Wanderjolle

(H)
Hansa Jolle

22gm Rennjolle (J)
22gm Rennjolle (J)

Delta-Yacht
29gm

Jollenkreuzer (R)

20gm
Jollenkreuzer

40gm

Schéarenkreuzer

Pirat
Hansa-Jolle
Drachen
Wattenkutter
Hansa-Jolle
Malar 22
30gm

Schérenkreuzer

17
12

16
DNC
DNC

DNC

DNC

25
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

DNC

DNC

DNC
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC
DNC
20

DNC
DNC
23
DNC

DNC

DNC

DNC

26
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

DNC

17,00
12,00

29,00

16,00
75,00
75,00

75,00

75,00

25,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

75,00

75,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00
75,00
20,00

75,00
75,00
23,00
75,00

75,00
75,00

75,00

26,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

75,00

16
24

43

DNC
20
28

33

26
44

DNC

DNC

DNC

10

44
12
13

DNC
DNC
18
DNC
DNC

DNC
21
DNC
DNC

DNC

25

DNC

DNC
DNC
37
DNC
38
DNC

39

16,00
24,00

43,00

75,00
20,00
28,00

33,00

26,00

44,50
1,00
2,00

75,00
4,00

75,00
7,00

75,00

10,00

44,50
12,00
13,00

75,00
75,00
18,00
75,00
75,00

75,00
21,00
75,00
75,00

75,00
25,00

75,00

75,00
75,00
37,00
75,00
38,00
75,00

39,00

DNC
DNC

40

29
31
32

28

36

DNC
DNC
DNC

DNC

DNC
10

DNC

42
DNC
DNC

14
15
DNC
20
DNC

21
DNC
DNC

24

25

DNC

26

DNC
30
DNC
38
DNC
39

DNC

75,00
75,00

40,00

29,00
31,00
32,00

28,00

36,00

75,00
75,00
75,00
3,00
75,00
6,00
75,00

10,00

75,00

42,00
75,00
75,00

14,00
15,00
75,00
20,00
75,00

21,00
75,00
75,00
24,00

25,00
75,00

26,00

75,00
30,00
75,00
38,00
75,00
39,00

75,00

108,00
111,00

112,00

120,00
126,00
135,00

136,00

137,00

144,50
151,00
152,00
153,00
154,00
156,00
157,00

160,00

160,00

161,50
162,00
163,00

164,00
165,00
168,00
170,00
170,00

171,00
171,00
173,00
174,00

175,00
175,00

176,00

176,00
180,00
187,00
188,00
188,00
189,00

189,00

24
25

26

27
28
29

30

31

32
33
34
35
36
37
38

39

40

41
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51
52

53

54

55

56
57
58
59
60
61

62



63

64

65

66
67
68

69
69
69

69
69
69

GER 41

G 207

NK 23

L 129
J6
R 433

125
142

H 106
42
M 856

40gm

Lola Schérenkreuzer
. 30gm
Boavista Seefahrtskreuzer
Nordischer
Ree Kreuzer
Ali Baba ?lf))qm Binnenkieler
Pirol 22gm Rennjolle (J)
. 20gm
Saladin Jollenkreuzer
Ldtt un Latt 12' Dinghy
Klein Freia O-Jolle
Sturmvogel 52gm Yawl
L 15gm Wanderijolle
esmona
(H)
Wetterhex Hansa-Jolle
. 15gm Rennjolle
Francis
(M)

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00

40

DNC

41

42
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC

40,00
75,00
41,00

42,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00
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DNC

41

DNC

DNC
44
45

DNC
DNC
DNC

DNC
DNC
DNC

75,00
41,00
75,00

75,00
44,00
45,00

75,00
75,00
75,00

75,00
75,00
75,00

190,00
191,00
191,00

192,00
194,00
195,00

225,00
225,00
225,00

225,00
225,00
225,00

63

64

65

66
67
68

69
69
69

69
69
69



